КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АТАМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 сентября 2014 г.                    с. Атаманово                                 №  97-п
Об изменении адреса земельного участка.

Об изменении  вида разрешенного использования

земельного участка. Об изменении площади

земельного участка.
         Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003   №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно  Уставу Атамановского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить адрес земельного участка с кадастровым номером  24:35:0460107:93  «Сухобузимский р-н, Атаманово с. Мичурина у. 10», на   «Красноярский край, Сухобузимский район, с. Атаманово, ул. Мичурина, 10-2».
2. Изменить вид разрешенного использования «ЛПХ» на «для ведения личного подсобного хозяйства».
3. Изменить площадь земельного участка  с «1000 кв.м» на «700 кв.м».

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента  подписания и подлежит опубликованию в «Ведомостях органов местного самоуправления Атамановского сельсовета».
Глава администрации                                                                 В.А. Мельников
Исп. Качина М.А.
36-350